НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Новокузнецкого городского Совета народных

депутатов от 29.10.2008 №9/110 «Об утверждении Перечня муниципального имущества

Новокузнецкого городского округа, предназначенного для оказания имущественной

поддержки, предусмотренной статьей 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«15» апреля 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов от 26.11.2019 №14/105 «Об утверждении Порядка

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества

Новокузнецкого городского округа, предназначенного для оказания имущественной

поддержки, предусмотренной статьей 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации

города Новокузнецка от 22.12.2014 №203 «Об утверждении муниципальной программы

Новокузнецкого городского округа «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в городе Новокузнецке», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава

Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение «Перечень муниципального имущества Новокузнецкого

городского округа, предназначенного для оказания имущественной поддержки,

предусмотренной статьей 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» к постановлению Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов от 29.10.2008 №9/110 «Об утверждении Перечня

муниципального имущества Новокузнецкого городского округа, предназначенного для

оказания имущественной поддержки, предусмотренной статьей 18 Федерального закона «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие

изменения:

1) пункт 14 изложить в следующей редакции:

«

14 Нежилое помещение 38,5 кв. м, этаж 1;

кадастровый номер 42:30:0412018:946;

реестровый номер 575616

Улица Тореза, 101, помещение

111

»;

2) пункт 49 изложить в следующей редакции:

2

«

49 Часть отдельно стоящего нежилого здания 20 кв. м,

этаж 1;

кадастровый номер 42:30:0502058:1999;

реестровый номер 199154

Улица Олеко Дундича, 10,

помещение 8

»;

3) пункты 62, 63 и 125 исключить;

4) дополнить пунктом 131 следующего содержания:

«

131
Нежилое помещение 108,3 кв. м, этаж 1;

кадастровый номер 42:30:0212057:2448;

реестровый номер 46097

Улица Кутузова, 70, помещение

248

».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в течение 10 рабочих

дней со дня его принятия, а также размещению на официальном сайте Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (gorsovetnkz.ru) в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию

города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по

бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

Председатель

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

А.К. Шелковникова

г. Новокузнецк

«15» апреля 2025 года

№ 5/23